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Margiin Enerji
13.02.2026

Margiin Enerji / MAGEN

Sektor Eneriji
Kayith Sermaye (Mn TL) 2,950
Odenmis Sermaye (Mn TL) 2,950
BIST Pazan Yildiz Pazar
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler XU100
Endeks Agirhig (XU100) 0.7%
Halka Arz Tarihi 22/09/2021
Halka Agiklik Orani 24.0%
Fiili Dolagim Orani 23.5%

Ortaklik Yapisi

Ortak Adi Pay (%) Pay Tutar (Mn TL)

Piyasa Degeri (PD)

Fiyat (TL) 4476 4476 4476 44.76 44.76
Fiyat (USD) 1.03 1.03 1.03 1.03 1.03
Piyasa Degeri (Mn TL) 132,042 132,042 132,042 132,042 132,042
Piyasa Degeri (Mn USD) 3,031 3031 3031 3031 3,031
ort. islem Hacim (Son 3 Ay) 350
Hisse Performansi
— MAGEN — XU100
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Performans Giinliik Haftalik 1Ay Yilbasi 12Ay
Mutlak % -1.58 8.12 6.72 17.42 385.68
Rolatif % -4.31 3.61 -7.77 -6.75 234.95
Degerleme Oranlari

Carpanlar Son Veri
Firma Degeri/Satiglar 101.72 101.72 101.72 101.72 101.72
Sektor Ort. 3.15 3815} 3.15 3.15 3.15
Firma Degeri/FAVOK 368.42 368.42 368.42 368.42 368.42
Sektor Ort. 11.43 11.43 11.43 11.43 11.43
Fiyat/Kazang
Sektér Ort. 30.40 30.40 30.40 30.40 30.40
PD/DD 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
Sektdr Ort. 1.46 1.46 1.46 1.46 1.46

Hisse Bagina Kar (TL)
Ozet Finansal Bilgiler

Donen Varliklar 1,519 1,519 1,519 1,519 1,519
Duran Varliklar 20,848 20,848 20,848 20,848 20,848
Toplam Aktifler 22,368 22,368 22,368 22,368 22,368
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 14,669 14,669 14,669 14,669 14,669
Net Borg 4,069 4,069 4,069 4,069 4,069
Net Satis Gelirleri 1,083 1,083 1,083 1,083 1,083
Briit Kar 339 339 339 339 339
FAVOK 444 444 444 444 444
Net K/Z (Ana Ortaklik) 316 316 316 316 316

Finansal Analiz
Ceyreklik net zarar -149.0 milyon TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil
ayni donem -441.2 TL net zarar.)
Sirketin son c¢eyrekte ¢eyreklik olarak kardan zarara gegtigi dikkat
cekmekte.
Ceyreklik net satiglar 402.1 milyon TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil
ayni donem 290.0 milyon TL)

Son geyrekte net satiglarinin bir &nceki geyrege gore %11.6 yiikselis
kaydettigi gozlenirken, sirketin net satiglari bir 6nceki yilin ayni ddnemine
gore %23.1 ylikseligle 1.1 milyar TL diizeyinde gergeklesmistir.

Geyreklik FAVOK marji bir onceki gceyrege gore 1.22 puan yiikselis
kaydetti.

Geyreklik FAVOK 210.0 milyon TL olurken geyreklik FAVOK marji %52.23
diizeyinde gergeklesti. (Onceki ceyrek %24, gegen yil ayni geyrek %53.88)
Sirketin net bor¢ pozisyonu bulunmaktadir.

Son ceyrekte toplam borg igerisinde finansal borglarin payr azaltmistir.
Onceki geyrek %62 diizeyinde olan finansal bor¢ toplam borg¢ orani %57
diizeyine gerilemistir.
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Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) Yil. Deg (%) Dikey (%)
Net Satislar 1,083 1,083 879 1,083 23.1 100.0
Satiglarin Maliyeti 744 744 551 744 34.9 68.7
Briit Kar (Zarar) 339 339 328 339 33 31.3
Faaliyet Giderleri (-) 235 235 183 235 28.6 21.7
Net Esas Faaliyet Kari (Zaran) 104 104 145 104 -28.5 9.6
FAVOK 444 444 431 444 3.1 41.0
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 128 128 -20 128 a.d. 11.8
Ozkaynak Yon. Deger. Yatinmlardan Kar 0 0 0 0 a.d. 0.0
Yatinm Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 716 716 802 716 -10.7 66.1
Net Finansman Gelir/Gider 103 103 487 103 -78.9 9.5
Finansman Oncesi Faaliyet Kar (Zaran) 948 948 928 948 2.2 87.6
Finansman Gelirleri 70 70 76 70 -7.0 6.5
Finansman Giderleri (-) 1,080 1,080 729 1,080 48.2 99.8
Parasal Kazang/ Kayip 1,113 1,113 1,141 1,113 -2.5 102.8
Vergi Oncesi Kar/Zarar 1,051 1,051 1,415 1,051 -25.7 97.0
Donem Net Kari veya Zarari 316 316 1,206 316 -73.8 29.2
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Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik)

Likidite Oranlari
Cari Oran
Nakit Oran
Likit Oran
Faaliyet Oranlan
Alacak Devir Hizi
Stok Devir Hizi
Borg Devir Hizi
Net Nakit Donguisii (Giin)
Karlilik Oranlari
Brut Kar Marji
FVOK Marji
FAVOK Marji
Vergi Oncesi Kar Marji
Efektif Vergi Orani
Net Kar Marji
Ozsermaye Karliligi
Aktif Karlilik
Finansal Yapi
Toplam Borg / Ozsermaye
Toplam Borg / Aktif

Finansal Borglar / Toplam Borglar

Faiz Karsgilama Orani

Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK

Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK

Hisse PD(Mn PD (Mn

Fiyati TL)

UsD)

Ozkaynak
(Mn TL)

Toplam Aktif
(Mn TL)

Sektor Analizi

Degerleme Oranlari (%)

FD /

FD /

F/K

0.5
9.4
0.5

288.8

19.5
168.3
140.0

31.3
190.3
41.0
97.0
69.9
29.2
2.3
-5.7

52.5
34.4
56.6

1.0
-3,146.3
-851.6
4,068.8
11.0

PD/

0.5
9.4
0.5

288.8

19.5
168.3
140.0

31.3
190.3
41.0
97.0
69.9
29.2
2.3
-5.7

52.5
34.4
56.6

1.0
-3,146.3
-851.6
4,068.8
11.0

0.8 0.5
13.2 9.4
0.8 0.5
215.3 288.8
25.8 19.5
218.0 168.3
23.1 140.0
37.3 31.3
235.2 190.3
49.0 41.0
160.9 97.0
14.8 69.9
137.1 29.2
11.3 2.3
11.0 -5.7
48.0 52.5
32.4 34.4
52.8 56.6
1.9 1.0
-2,469.9 -3,146.3
-398.5 -851.6
2,992.6 4,068.8
4.8 11.0

Karlilik Oranlari (%)

Net Kar/ Net Borg /

Aktif  Ozkaynak

MAGEN 44.76 132,042

ENJSA 111.80 132,044

ENERY 9.51 85,590
AKSEN 72.50 88,910
CANTE 1.84 18,400

CWENE 32.06 34,570
LYDYE 14,285.00 27,014

IZENR 9.56 23,362
AKFYE 19.25 23,042
ZOREN 3.58 17,900
ODAS 6.14 8,596
SMRTG 8.39 15,250
GWIND 27.52 14,861
ENTRA 11.71 21,605
BIOEN 19.66 9,830
TATEN 10.27 11,523
AYDEM 26.00 18,330
ARASE 83.75 20,938
ALFAS 42.40 15,603
KLYPV 67.65 27,834
Enerji

3,031

3,031
1,965
2,041
422
794
620
536
529
411
197
350
341
496
226
265
421
481
358
639

14,669

89,632
48361
53,334
26,397
13,950

3,548
15,827
47,414
70,697
15,611

3,765
13,466
30,692

4,347

5,274
35711
18,558

5,312
14,144

22,368

224,092
94,839
116,233
30,564
28,630
4,613
17,088
65,987
144,678
40,449
21,886
18,830
44,860
10,450
14,746
86,297
28,332
11,803
35,418

Satislar
101.72

1.05
3.14
3.84
3.55
2.54
507.10
3.38
7.35
2.59
1.12
2.70
6.73
10.11
6.63
6.57
4.20
1.03
2.67
5.70

38.24

FAVOK
368.42

5.59
17.94
13.71
10.31
13.11

1,781.31
11.50
14.21

9.26

3.10
14.33
10.03
13.53
41.87
10.48
11.39

4.01

188.14
44.54

11.43

114.28

26.15

66.04

15.61

13.14

39.42

17.08

19.49

13.83

14.79

30.40

DD

9.00

1.47
1.77
1.67
0.70
2.48
7.61
1.48
0.49
0.25
0.55
4.05
1.10
0.70
2.26
2.18
0.51
1.13
2.94
1.97

1.46

Zarar Marji
29.17

0.27
20.01
7.75
-65.61
13.54
3,860.96
4.27
21.69
-18.84
-3.88
-9.85
32.93
-16.15
-31.93
-4.49
3.25
7.12
-0.24
6.89

-9.14

FAVOK
11.01

1.60
-0.61
4.35
-0.13
222
-1.42
0.29
4.19
6.86
-0.17
5.35
0.62
4.53
14.08
3.44
6.09
0.32
18.74
14.55

Biiyiimesi Karhhgi
19.54 2.31
34.33 0.56
91.11 12.09
52.64 5.25
25.91 -12.59
40.63 17.38
83.82 75.29
27.85 1.95
39.64 2.47
25.57 -6.90
25.43 -1.84
44.66 -20.86
52.73 6.36

7.05 -1.89
24.80 -16.54
39.16 -2.11
18.14 0.81
25.94 9.97
72.84 -0.32
48.97 3.53
36.93 -6.04

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.
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Vakif Yatinm Margtin Enerji

Teknik Seviyeler - . Son Giin
Son Kapanis 44.76 TL LA il E.kmk Yon Sinyal Var
ostergeler
1.Destek 43.85 -2.0% mi?
2.Destek 42.95 -4.1% RSI 64.10 ASAGI
PivoT 45.11 0.8% MOM 108.38  ASAGI
1.Direng 46.01 2.8% MACD 1.22 YUKARI 0 Referans ¢izgisi lizerinde.
2.Direng 47.27 5.6% ccl 114.41  ASAGI
— r—— ADX 33.69 YUKARI
Ortalama Islem Hacmi =9 (TLI; gr:a|::,a::,::nm Bu asamada mevcut trendin ydniinii YUKARI, trendin giiciini de + 4
Son Giln 286 (GUGLU) olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 40.56 trend takip
seviyesi lzerinde kalinabildigi siirece yukari yonli trendin korunma
Son 1 Hafta 449 -36.4% altinda egiliminde olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi icin
Son 1 Ay 297 -3.8% altinda 40.56 trend takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin
Son 3 Ay 350 -18.4% altinda icinde olasi geri gekilmelerde destek olarak sirasiyla 43.85 ve 42.95

seviyeleri, direng olarak da 46.01 ve 47.27 yakindan takip edilebilir.
*TTS : Trend Takip Seviyesi

Son1Yil 239 19.6% listiinde

Fibo Seviyesi Kapanisin Fibo Seviyesine

Fibonacci Dizeltme Seviyeleri (TL) Uzakhg Grafik verisi iglenemedi veya olusturulamadi.
0.00% 0.00 NaN
23.60% 0.00 NaN
38.20% 0.00 NaN
50.00% 0.00 NaN
61.80% 0.00 NaN
78.60% 0.00 NaN
100.00% 0.00 NaN
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Sirketten Haberler

28.01.2026 18:14 Alarko Holding A.S.,Ral Yatirim Holding A.$.,Celik Halat Ve Tel Sanayii A.$.,Dogan Sirketler Grubu Holding A.S. ...
SPK islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

22.01.2026 18:15 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Kayitli Sermaye Tavan Artisi ve Siire Uzatimi Ticaret Bakanligi Onayi Haberin Devami

20.01.2026 17:08 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Kayitli Sermaye Tavan Artisi ve Siire Uzatimi SPK Onay1 Haberin Devami

12.01.2026 16:48 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Sermaye Piyasasi Kurulu Kayith Sermaye Sistemi Tebligi Cercevesinde Kayitll Sermaye Tavan Artigi ve Siire Uzatimi Hk Haberin Devami

30.12.2025 12:22 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Jeotermal Enerji Yatinnmlari Haberin Devami

26.12.2025 18:05 Doktas Dokiimciiliik Ticaret ve Sanayi A.S.,Emek Elektrik Endiistrisi A.S.,Doganlar Mobilya Grubu imalat Sanayi Ve Ticaret
A.S. Kiitahya Porselen Sanayi A.S. ...
SPK islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

MAGEN
MAGEN
MAGEN

MAGEN

25.12.2025 17:13 Batigim Bati Anadolu Gimento Sanayii A.S.,Emek Elektrik Endiistrisi A.$.,Tera Finansal Yatinmlar Holding A.S.,Birko Birlesik
Koyunlulular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

24.12.2025 17:13 Pinar Su ve igecek Sanayi Ve Ticaret A.S.,Bastas Bagkent Gimento Sanayi Ve Ticaret A.S.,Peker Gayrimenkul Yatirim Ortakhigi
A.S.,Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

10.12.2025 18:19 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami

10.12.2025 16:38 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Bosphorus ve Margiin Jeotermal Enerji Yapilanmasina iliskin Agiklama Haberin Devami

09.12.2025 12:29 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Jeotermal Enerji Yatinmlari Haberin Devami

08.12.2025 16:54 Margiin Enerji Uretim Sanayi Ve Ticaret A.S.
Jeotermal Enerji Yatinmlari Haberin Devami

MAGEN
MAGEN
MAGEN

MAGEN

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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